公告编号：2018-022

证券代码：833652       证券简称：ST 一恒贞        主办券商：申万宏源

河南一恒贞珠宝股份有限公司

关于公司 2017 年度股东大会部分议案审议未通过的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

 河南一恒贞珠宝股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6

月 28 日召开第一届董事会第三十七次会议，会议审议通过了《关于

补充确认 2017 年度偶发性关联交易公告》。并于 2018 年 6 月 28 日公

告了上述事项。

 2018 年 7 月 20 日，公司召开 2017 年年度股东大会，出席本次大

会的股东共 7 人，持有表决权的股份 63,860,000 股，占公司股份总

数的 70.96%，公司司董事、监事、高级管理人员列席本次会议，会议

审议未通过《关于补充确认 2017 年度偶发性关联交易公告》。

二、未通过的原因及相关安排

1.未通过的原因说明

因该议案涉及关联交易，关联股东黄飞雪、张斌、张力人回避表

决，该议案有表决权的股份数为 3,612,000 股，本次股东大会存在 1

名股东放弃全部议案表决权，导致本条议案弃权股数占本次股东大会

有表决权股份总数的 83.06%，故该议案未通过审议。

2.相关安排

公司将停止议案相关关联交易的进行，并择日提请股东大会重新

   公告编号：2018-022

审议该关联交易。

三、备查文件目录

河南一恒贞珠宝股份有限公司经出席董事签字的 2017 年度股东

大会决议。

河南一恒贞珠宝股份有限公司

董事会

2018 年 7 月 24 日